Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e o Poder Executivo sanciona a seguinte Lei: 
Art. 1°. Ficam fixados os subsidias mensais dos agentes políticos do Poder Executivo Municipal, para 

o período compreendido entre 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2028, nos valores seguintes: 
1- Prefeito: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais) ; 
li-Vice-Prefeito: RS 17.000,00 (dezessete mil reais); 
111-Secrelârios: RS 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Parágrafo Único. Será garantida ao Vice-Prefeilo a percepção da diferença entre seu subsidio e o do 

Prefeito, quando o substituir por mais de 10 (dez) dias 
Art. 2'. Nos lermos do disposto no inciso X do artigo 37 da Constiluição Federal.

[...]

CONSIDERANDO o contido no artigo 3° do Decreto nº 2. 758, que prevê a publicação de ato de 
reconhecimento do tempo, devidamente comprovado em processo administrativo; 

~'4:: 
Art. 1' Declarar reconhecido o tempo de serviço referente aos periodos de 212/2004 á 27/5/2012, 

perfazendo um total de 3.036(três mil, e trinta e seis) dias, correspondente a 3 anos 2 meses e 26 dias, da 
sefVidora ANA ANGÉLICA SAMPAIO DE QUEIROZ, matrícula 3.340, nos temnos da lei Complementar n' 252 
regulamentada pelo Decreto n' 2.758, devidamente reconhecido no processo administrativo PM-AOM-2023/08521,